



Nr sprawy: 009/2025

Szczecin, dnia 20.02.2025 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 1

Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Maksymiliana Goliśza 10  
71-682 Szczecin  
tel. 91 44 26 200  
fax 91 42 21 258

[zwik@zwikszczecin.pl](mailto:zwik@zwikszczecin.pl)  
[www.zwik.szczecin.pl](http://www.zwik.szczecin.pl)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Wymiana czterech przenośników wraz z pełnym osprzętem odbierającym osad za prasami znajdującymi się w hali pras na terenie Oczyszczalni Ścieków „Pomorzany” w Szczecinie”**.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

### Pytanie nr 1:

Ze względu na konieczność wyjaśnienia kilku istotnych kwestii i wątpliwości dotyczących przedmiotu zapytania uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 05.03.2025.

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

### Pytanie nr 2:

Uprzejmie prosimy o dokładniejsze wyspecyfikowanie co Państwo rozumieją pod pojęciem "pełny osprzęt przenośników". W opisie przedmiotu zamówienia brak dokładniejszej specyfikacji zakresu dostawy

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 8 pkt II **Dane techniczne dotyczące zamawianych koryt wraz z osprzętem** zostały wymienione po kolei wszystkie elementy pkt 1÷12, które rozumiane są jako osprzęt i powinny być dostarczone w zamówieniu.

### Pytanie nr 3:

Przykładowo czy napędy są "osprzętem" przenośników i też podlegają wymianie na nowe, czy na nowych przenośnikach mają być zamontowane te już istniejące?

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 8 pkt II **Dane techniczne dotyczące zamawianych koryt wraz z osprzętem** zostały wymienione po kolei wszystkie elementy pkt 1÷12, które rozumiane są jako osprzęt i powinny być dostarczone w zamówieniu. Ponadto Załącznik nr 8 pkt II **Dane techniczne dotyczące zamawianych koryt wraz z osprzętem** precyzuje to w punkcie 3.

### Pytanie nr 4:

W opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o konieczności zastosowania koloru RAL 7031 (niebieskoszary).

Mamy pytanie jakiego urządzenia dotyczy ten wymóg, gdyż w trakcie wizji lokalnej zaobserwowaliśmy tylko urządzenia wykonane ze stali nierdzewnej.

### Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że Załącznik nr 8 pkt II **Dane techniczne dotyczące zamawianych koryt wraz z osprzętem** wskazuje na spiralę wymienioną w pkt 3.10.